

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 3/122019

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti Ocu

JKSO:  
Miesto: Komárany

Objednávateľ:  
Obec Komárany

Zhotoviteľ:  
EKO SVIP, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 16. 1. 2020

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 36449717  
IČ DPH: SK2020004646

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>354 981,56</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	354 981,56	70 996,31

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>425 977,87</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 3/122019

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti OcU

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>354 981,56</b>	<b>425 977,87</b>
<b>A</b>	<b>Časť A</b>	223 048,65	267 658,38
01A	Výmena výplni otvorov	21 692,57	26 031,08
02A	Rampa pre imobilných	14 375,57	17 250,68
03A	Zateplenie obvodového plášťa	64 858,39	77 830,07
04A	Zateplenie strešnej konštrukcie	11 437,88	13 725,46
05A	Zateplenie povlakovovej strešnej konštrukcie	8 614,15	10 336,98
06A	Ostatne práce	11 659,95	13 991,94
07A	Zdravotechnika	6 625,69	7 950,83
08A	Vykurovanie	37 703,64	45 244,37
09A	Vzduchotechnika	12 001,53	14 401,84
10A	Elektroinštalácia	34 079,28	40 895,14
<b>B</b>	<b>Časť B</b>	131 932,91	158 319,49
01B	Výmena výplni otvorov	7 988,20	9 585,84
02B	Zateplenie obvodového plášťa	41 344,37	49 613,24
03B	Zateplenie strešnej konštrukcie	4 441,63	5 329,96
04B	Zateplenie podlahovej konštrukcie	20 613,48	24 736,18
05B	Ostatne práce	7 221,68	8 666,02
06B	Zdravotechnika	670,43	804,52
07B	Vykurovanie	28 991,77	34 790,12
08B	Vzduchotechnika	3 984,57	4 781,48
09B	Elektroinštalácia	16 676,78	20 012,14

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**01A - Výmena výplni otvorov**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**21 692,57**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 692,57	20,00%	4 338,51

**Cena s DPH**

**v EUR**

**26 031,08**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**01A - Výmena výplni otvorov**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**21 692,57**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

3 123,46

D2 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 943,38

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 143,08

D4 - 99 - Presun hmôt HSV

37,00

D5 - PSV - Práce a dodávky PSV

18 569,11

D6 - 764 - Konštrukcie klampiarske

757,27

D7 - 766 - Konštrukcie stolárske

17 190,57

D8 - 784 - Dokončovacie práce - maľby

621,27

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OcU

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**01A - Výmena výplni otvorov**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 692,57**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 3 123,46

D D2 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 943,38

1	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	220,207	3,10	682,64
2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	68,754	10,94	752,17
3	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien Univerzálny základ	m2	288,961	1,76	508,57

D D3 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 143,08

4	K	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	171,885	2,13	366,12
5	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	112,000	0,36	40,32
7	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2. -0,08200t	m2	8,811	11,11	97,89
8	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2. -0,06300t	m2	2,900	6,67	19,34
9	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2. -0,05400t	m2	3,220	5,53	17,81
10	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	9,893	14,28	141,27
11	K	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	71,028	1,88	133,53
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,665	10,02	36,72
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	161,260	0,38	61,28
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	3,665	5,88	21,55
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,325	1,30	23,82
16	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,665	4,38	16,05
17	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	3,665	45,67	167,38

D D4 99 - Presun hmôt HSV 37,00

18	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál.tvárnic.z kovu výškv do 12 m	t	5,175	7,15	37,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

D D5 PSV - Práce a dodávky PSV 18 569,11

D D6 764 - Konštrukcie klampiarske 757,27

19	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm. -0.00135t	M	51,585	0,97	50,04
20	K	764711114	Oplechovanie parapetov Lindab	m	51,585	13,71	707,23

D D7 766 - Konštrukcie stolárske 17 190,57

21	K	766621081	Montáž okna plastového so zasklením za 1 bm montáže	m	55,820	10,22	570,48
22	M	766999O01	Plastové okno 1000x700mm ozn. O1	ks	1,000	110,22	110,22
23	M	766999O02	Plastové okno 2300x1400mm ozn. O2	ks	1,000	389,16	389,16
24	M	766999O03	Plastové okno 540x560mm ozn. O3	ks	1,000	95,45	95,45
25	M	766999O05	Plastové okno 600x900mm ozn. O5	ks	4,000	103,61	414,44
26	M	766999O06	Plastové okno 900x900mm ozn. O6	ks	5,000	123,19	615,95
27	M	766999O07	Plastové okno 910x900mm ozn. O7	ks	1,000	124,01	124,01
28	M	766999O08	Plastové okno 1300x600mm ozn. O8	ks	1,000	121,56	121,56
29	M	766999O09	Plastové okno 1300x1400mm ozn. O9	ks	1,000	251,28	251,28
34	K	766641161	Montáž dverí plastových,za 1 m obvodu dverí	m	25,850	12,62	326,23
35	M	766999D01	Plastové dvere exteriérové jednokrídlové 1000x1960mm ozn. D01	ks	1,000	654,31	654,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	766999D02	Plastové dvere exteriérové jednokrídlové 940x1975mm ozn. D02	ks	1,000	640,44	640,44
37	M	766999D03	Plastové dvere exteriérové dvojkrídlové 1500x1975mm ozn. D03	ks	1,000	1 058,15	1 058,15
38	M	766999D04	Plastové dvere exteriérové dvojkrídlové 1600x2125mm ozn. D04	ks	1,000	1 078,55	1 078,55
40	K	766641162	Montáž stien plastových, za 1 m obvodu steny	m	146,840	10,22	1 500,70
41	M	76699ZS04	Plastová zasklená stena 2400x2210mm ozn. 04	ks	3,000	647,78	1 943,34
42	M	76699ZS13	Plastová zasklená stena 2500x2000mm ozn. 13	ks	6,000	625,78	3 754,68
43	M	76699ZS14	Plastová zasklená stena 800x2200mm ozn. 14	ks	2,000	177,04	354,08
44	M	76699ZS15	Plastová zasklená stena 1600x2200mm ozn. 15	ks	1,000	421,04	421,04
45	M	76699ZS16	Plastová zasklená stena 2400x2000mm ozn. 16	ks	2,000	646,15	1 292,30
46	M	76699ZS17	Plastová zasklená stena 1350x2000mm ozn. 17	ks	1,000	316,96	316,96
47	M	76699ZS18	Plastová zasklená stena 800x1900mm ozn. 18	ks	2,000	159,91	319,82
48	M	76699ZS19	Plastová zasklená stena 720x1900mm ozn. 19	ks	2,000	148,89	297,78
49	M	76699ZS21	Plastová zasklená stena atypická 2749x791mm ozn. 21	ks	1,000	350,00	350,00
50	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	237,053	0,80	189,64
D D8			784 - Dokončovacie práce - maľby				621,27
51	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výškv do 3. 80 m	m2	288,961	2,15	621,27

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**02A - Rampa pre imobilných**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**14 375,57**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 375,57	20,00%	2 875,11

**Cena s DPH**

**v EUR**

**17 250,68**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**02A - Rampa pre imobilných**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**14 375,57**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

1 785,42

D2 - 1 - Zemné práce

620,29

D3 - 2 - Zakladanie

1 165,13

D4 - PSV - Práce a dodávky PSV

12 590,15

D5 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

12 590,15



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**02A - Rampa pre imobilných**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 375,57**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 1 785,42

D D2 1 - Zemné práce 620,29

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,967	37,79	414,44
2	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	10,967	8,38	91,90
4	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	10,967	2,96	32,46
6	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	10,967	7,03	77,10
5	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	9,536	0,46	4,39

D D3 2 - Zakladanie 1 165,13

7	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	10,967	106,24	1 165,13
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D D4 PSV - Práce a dodávky PSV 12 590,15

D D5 767 - Konštrukcie doplnkové kovové 12 590,15

8	K	767222210	Montáž zábradlí a madiel z profilovej ocele na oceľovú konštr. - rampa pre imobilných	m	33,900	6,01	203,74
9	M	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný vr. madiel	m	33,900	174,26	5 907,41
10	K	767995103	Dodávka a montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - rampa pre imobilných vid'statika	kg	1 100,000	5,89	6 479,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**03A - Zateplenie obvodového plášťa**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**64 858,39**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	64 858,39	20,00%	12 971,68

**Cena s DPH**

**v EUR**

**77 830,07**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**03A - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**64 858,39**

### D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

**52 153,67**

D2 -	1 - Zemné práce	3 396,15
D3 -	2 - Zakladanie	3 058,63
D4 -	3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	111,02
D5 -	6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35 675,12
D6 -	9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 000,59
D7 -	99 - Presun hmôt HSV	912,16

### D8 - PSV - Práce a dodávky PSV

**12 704,72**

D9 -	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 139,82
D10 -	712 - Izolácie striech	83,29
D11 -	762 - Konštrukcie tesárske	2 446,58
D12 -	763 - Konštrukcie - drevostavby	246,84
D13 -	764 - Konštrukcie klampiarske	2 040,88
D14 -	766 - Konštrukcie stolárske	192,52
D15 -	767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 248,38
D16 -	787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	306,41

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OcU

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**03A - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**64 858,39**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV

**52 153,67**

D D2 1 - Zemné práce

**3 396,15**

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	63,324	37,79	2 393,01
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	36,000	15,19	546,84
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	23,031	1,73	39,84
4	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	15,831	7,03	111,29
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	76,293	4,00	305,17

D D3 2 - Zakladanie

**3 058,63**

6	K	212572121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého vr. obsypu	m3	23,031	49,33	1 136,12
7	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	127,950	7,49	958,35
8	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	518,363	1,86	964,16

D D4 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**111,02**

9	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,504	220,27	111,02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D D5 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**35 675,12**

10	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	171,885	5,41	929,90
11	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	26,931	1,08	29,09
12	K	612474100	Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi YTONG 4 mm	m2	26,931	1,08	29,09
13	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	26,931	21,63	582,52
14	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	99,752	5,41	539,66
15	K	621462114	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	10,830	1,08	11,70
16	K	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	10,830	1,08	11,70
17	K	621462223	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Silikátová omietka (Baumit SilikatTop), škrabaná, hr. 3 mm	m2	10,830	8,65	93,68
18	K	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Silikátová omietka (Baumit SilikatTop), škrabaná, hr. 3 mm	m2	429,409	8,65	3 714,39
19	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	26,385	15,14	399,47
20	K	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	455,794	1,08	492,26
21	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	455,794	1,08	492,26
22	K	625251352	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	2,466	35,70	88,04
23	K	625251359	Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 200 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	383,972	54,09	20 769,05
24	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR	m2	42,971	37,86	1 626,88
25	K	625251408	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	131,925	40,02	5 279,64
26	K	625251498	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 200 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	10,830	54,09	585,79

D D6 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**9 000,59**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	512,575	2,70	1 383,95
28	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m. výšky do 10 m	m2	1 025,150	1,08	1 107,16
29	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	512,575	1,62	830,37
30	K	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	87,950	4,33	380,82
31	K	953945111.1	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	171,885	2,16	371,27
32	K	953945115	Nadokenny okapový profil	m	56,525	2,16	122,09
33	K	965081712	Búranie podlahy - balkon	m2	7,950	21,63	171,96
34	K	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, -0.05900t	m2	412,823	5,41	2 233,37
35	K	978023471	Vysekanie, vyškrábanie a vyčistenie škár muriva komínového nad strechou. -0.01400t	m2	56,321	2,88	162,20
36	K	978071411	Odstránenie izolácie v interiery	m2	25,347	3,97	100,63
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,441	10,02	284,98
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 251,404	0,38	475,53
39	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,441	5,88	167,23
40	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	284,410	1,30	369,73
41	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ). ostatné	t	28,441	21,63	615,18
42	K	979094211	Nakladanie sutiny	t	28,441	7,88	224,12
D D7 99 - Presun hmôt HSV							912,16
43	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	88,388	10,32	912,16
D D8 PSV - Práce a dodávky PSV							12 704,72
D D9 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							3 139,82
44	K	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti, nopová fólia, zvislá	m2	131,925	23,80	3 139,82
D D10 712 - Izolácie striech							83,29
45	K	712370030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	3,030	7,21	21,85
46	M	2832990610	FATRAFOL kotviaca technika - šrób do betónu	ks	9,514	0,41	3,90
47	M	2832990200	FATRAFOL 814 hydroizolačná fólia vystužená skleneným rúnom hr.2,5mm, š.1m, balenie:12m2	m2	3,485	16,51	57,54
D D11 762 - Konštrukcie tesárske							2 446,58
48	K	762431336	Obloženie komínov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm	m2	56,321	43,44	2 446,58
D D12 763 - Konštrukcie - drevostavby							246,84
49	K	763751212	Montáž podláh z podlahových panelov, plochy nad 3 m2	m2	7,950	13,27	105,50
50	M	5535865950	Podlahová doska hr. 5cm - balkon	m2	8,109	17,43	141,34
D D13 764 - Konštrukcie klampiarske							2 040,88
51	K	764352201	Zlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 250 mm	m	63,491	10,82	686,97
52	K	764352810	Demontáž Zlábov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm. -0.00330t	m	63,491	3,25	206,35
53	K	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	19,47	77,88
54	K	764359241	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	32,45	129,80
55	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm. -0.00285t	m	31,200	3,25	101,40
56	K	764454902	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	31,200	16,23	506,38
57	K	764456953	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové s vložkou a návalkou, s priemerom 120 mm	ks	4,000	54,09	216,36
58	K	764456963	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odskok, s priemerom 120 mm	ks	4,000	21,63	86,52
59	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,381	1,90	29,22
D D14 766 - Konštrukcie stolárske							192,52
60	K	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	27,79	27,79
61	M	6126113909470	Stropné sklápacie schody FAKRO LWS zateplené prírodná doska - Smart 70x110 cm	ks	1,000	162,98	162,98
62	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,189	0,80	1,75
D D15 767 - Konštrukcie doplnkové kovové							4 248,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	767222210	Montáž zábradlí a madiel z profilovej ocele na oceľovú konštr. - balkón	m	8,300	6,01	49,88
64	M	5539153400	Zábradlový systém pozinkovaný	m	8,300	174,27	1 446,44
65	K	767397101	Montáž strešných panelov	m2	3,030	8,16	24,72
66	M	5535866050	sendvičový panel - striedka nad balkónom	m2	3,030	50,48	152,95
67	K	767995103	Dodávka a montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - prístrešok	kg	232,122	5,89	1 367,20
68	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,491	35,00	1 207,19
D D16 787 - Dokončovacie práce - zasklievanie							306,41
69	K	787340331	Zasklievanie strešných konštr. tvrdým sklom s podtmel. a zatmel. na lišty hr. 6-8 mm	m2	9,405	32,58	306,41

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**04A - Zateplenie strešnej konštrukcie**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**11 437,88**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 437,88	20,00%	2 287,58

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 725,46**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**04A - Zateplenie strešnej konštrukcie**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 437,88**

D1 -

**11 437,88**

D1 -

331,27

D2 - 713 - Izolácie tepelné

3 244,09

D3 - 762 - Konštrukcie tesárske

7 862,52



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclU

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**04A - Zateplenie strešnej konštrukcie**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 437,88**

D D1

**11 437,88**

D D1

**331,27**

1	K	712290011	Položenie parozábrany stropov, vrchom kladená	m2	233,290	0,55	128,31
2	M	2832990190	FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m. balenie:200m2	m2	268,284	0,73	195,85
3	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,584	2,75	7,11

D D2

713 - Izolácie tepelné

**3 244,09**

4	K	713116050	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózu hrúbky do 35 - 40 cm	m3	81,652	7,39	603,41
5	M	6290000100	Celulóзовé vlákna ISOCELL - fúkaná izolácia, bal. vreće:12.5kg	kg	3 102,776	0,84	2 606,33
6	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	25,827	1,33	34,35

D D3

762 - Konštrukcie tesárske

**7 862,52**

7	K	762421500	Montáž podkladového roštu	m2	233,290	4,95	1 154,79
8	M	6051010200.1	Rezivo na podkladový rošt	m3	5,598	248,49	1 391,05
9	K	762810037	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	m2	233,290	22,79	5 316,68

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**05A - Zateplenie povlakovovej strešnej konštrukcie**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 614,15**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 614,15	20,00%	1 722,83

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 336,98**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**05A - Zateplenie povlakovovej strešnej konštrukcie**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 614,15**

D1 -

450,30

D1 -

450,13

D2 - 99 - Presun hmôt HSV

0,17

D3 - PSV - Práce a dodávky PSV

8 163,85

D4 - 712 - Izolácie striech

2 951,43

D5 - 713 - Izolácie tepelné

4 153,68

D6 - 715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

346,34

D7 - 764 - Konštrukcie klampiarske

712,40

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OcU

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**05A - Zateplenie povlakovovej strešnej konštrukcie**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 614,15**

D D1

450,30

D D1

450,13

1	K	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	69,900	6,35	443,87
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,088	10,78	0,95
3	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,088	8,03	0,71
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,088	10,02	0,88
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,872	0,38	1,47
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,088	5,88	0,52
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,440	1,30	0,57
8	K	979118705	Poplatok za uloženie st.sute na skládke	t	0,088	13,22	1,16

D D2

99 - Presun hmôt HSV

0,17

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,016	10,32	0,17
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D D3

PSV - Práce a dodávky PSV

8 163,85

D D4

712 - Izolácie striech

2 951,43

10	K	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou položenou voľne	m2	69,900	3,20	223,68
11	M	2833000240	Parozábrana PE fólia	m2	76,890	1,66	127,64
12	K	712370030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	69,900	7,21	503,98
13	M	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	219,486	2,18	478,48
14	M	2832990640	FATRAFOL kotviaca technika - predĺženie	ks	219,486	1,08	237,04
15	M	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	80,385	7,51	603,69
16	M	2832990180	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia-páska hr.1,2 mm, š.0,16m	m2	80,385	6,32	508,03
18	K	712873230	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechv do 50 cm so zvarením spoju	m2	11,450	7,21	82,55
19	M	2832990170	FATRAFOL zálievka Z 01, balenie:2,5kg	kg	5,000	17,49	87,45
20	M	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	13,168	7,51	98,89

D D5

713 - Izolácie tepelné

4 153,68

21	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvoivrstvová kladenými voľne	m2	69,900	1,51	105,55
29	M	2837653449	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 250 mm ISOVER	m2	71,298	29,39	2 095,45
30	M	2837650280	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	71,298	26,72	1 905,08
23	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	35,791	1,33	47,60

D D6

715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

346,34

26	K	715191049	Zhotovenie izolácie bežných stavebných konštrukcií - polozenie ochrannej textílie v jednej vrstve na ploche vodorovnej	m2	139,800	1,09	152,38
27	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	153,780	1,23	189,15
32	K	998715202	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,565	1,35	4,81

D D7

764 - Konštrukcie klampiarske

712,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	764352201	Zl'aby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	10,400	10,82	112,53
34	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm. -0.00330t	m	10,400	3,25	33,80
35	K	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1,000	19,47	19,47
36	K	764359241	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1,000	32,45	32,45
31	K	764430260	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m	17,100	18,10	309,51
25	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm. -0.00230t	m	17,100	1,12	19,15
37	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm. -0.00285t	m	5,000	3,25	16,25
38	K	764454902	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	5,000	16,23	81,15
39	K	764456953	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové s vložkou a návalkou, s priemerom 120 mm	ks	1,000	54,09	54,09
40	K	764456963	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odskok, s priemerom 120 mm	ks	1,000	21,63	21,63
41	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,689	1,85	12,37

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**06A - Ostatne práce**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**11 659,95**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 659,95	20,00%	2 331,99

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 991,94**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**06A - Ostatne práce**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 659,95**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

**3 299,72**

D2 - 2 - Zakladanie

154,83

D3 - 5 - Komunikácie

1 283,53

D4 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

133,93

D5 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 188,70

D6 - 99 - Presun hmôt HSV

538,73

D7 - PSV - Práce a dodávky PSV

**8 119,84**

D8 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

1 236,86

D9 - 764 - Konštrukcie klampiarske

113,82

D10 - 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

139,36

D11 - 783 - Dokončovacie práce - nátery

6 629,80

D12 - OST - Ostatné

**240,39**

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclU

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**06A - Ostatne práce**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 659,95**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 3 299,72

D D2 2 - Zakladanie 154,83

1	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	88,240	0,50	44,12
2	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 300	m2	90,005	1,23	110,71

D D3 5 - Komunikácie 1 283,53

3	K	564261111R	Kryt z okrasného štrku,s rozprestrením	m2	63,480	6,29	399,29
4	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	24,760	11,30	279,79
5	M	5921952190	Betonová dlažba SIVÁ	m2	25,998	23,25	604,45

D D4 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 133,93

6	K	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	2,476	54,09	133,93
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D D5 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 188,70

7	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	108,635	7,69	835,40
8	M	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	109,721	3,22	353,30

D D6 99 - Presun hmôt HSV 538,73

9	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	52,203	10,32	538,73
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D D7 PSV - Práce a dodávky PSV 8 119,84

D D8 763 - Konštrukcie - drevostavby 1 236,86

10	K	763111141	SDK inštalačný tunel	m2	6,540	31,69	207,25
11	K	763133110	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca ocel profil dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	36,930	27,88	1 029,61

D D9 764 - Konštrukcie klampiarske 113,82

12	K	764311922	Krytiny z pozinkovaného Pz plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm. so sklonom do 30°	m2	6,000	17,62	105,72
13	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm. do 30st.. -0.00751t	m2	6,000	1,35	8,10

D D10 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé 139,36

14	K	765332575	Strešné okno KM BETA výlezové 460 x 750 mm, pre nevškurované priestory vr. stavebných prác	ks	1,000	139,36	139,36
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D D11 783 - Dokončovacie práce - nátery 6 629,80

15	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	369,867	4,07	1 505,36
16	M	2462401843	S-6006 do olej. syntet.	kg	11,466	4,03	46,21
17	M	2467405569	U-5051 polyuret. tmel	kg	22,562	6,13	138,31
18	M	2467400385	Syntetika vrchná farba	kg	82,184	8,05	661,58
19	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	369,867	3,17	1 172,48
20	M	2462400170	Základná farba	kg	105,412	4,82	508,09
21	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov	m2	43,470	2,14	93,03
22	K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	369,867	6,54	2 418,93
23	M	2462401835	Odmasťovač-tech.benzín CHEMOLAK	kg	18,493	4,64	85,81

D D12 OST - Ostatné 240,39



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	OST001	Pomôcky osobnej ochrany - lana, popruhy, karabinky.....	kpl	1,000	240,39	240,39

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**07A - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 625,69**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 625,69	20,00%	1 325,14

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 950,83**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**07A - Zdravotechnika**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 625,69**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

1 794,17

D2 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 794,17

D3 - PSV - Práce a dodávky PSV

4 803,54

D4 - 713 - Izolácie tepelné

160,63

D5 - 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

278,07

D6 - 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 220,36

D7 - 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

192,66

D8 - 732 - Ústredné kúrenie, strojovne

2 928,48

D9 - 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

23,34

D10 - M - Práce a dodávky M

19,70

D11 - 23-M - Montáže potrubia

19,70

D12 - HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

8,28

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclU

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**07A - Zdravotechnika**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 625,69**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 1 794,17

D D2 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 794,17

1	K	971036018	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - murivo tehlové -0.00050t	cm	110,000	3,94	433,40
2	K	972045809	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm smerom hore do betónu -0.00004t	cm	70,000	14,64	1 024,80
3	K	974031153	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0.01800t	m	22,000	15,15	333,30
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,454	5,88	2,67

D D3 PSV - Práce a dodávky PSV 4 803,54

D D4 713 - Izolácie tepelné 160,63

5	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	34,000	3,33	113,22
6	M	2837741542	Izolačné trubice z PE D 22 x 20 izolácia-trubica	m	34,000	1,34	45,56
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,144	1,24	1,42
8	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	1,144	0,38	0,43

D D5 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 278,07

9	K	721172112	Potrubie z plastových rúr zvislé hrdlové D 160 mm, prívod. odvod Tepelné čerpadlo	m	8,500	21,87	185,90
10	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	4,000	9,49	37,96
11	K	721273146r	PVC mriežka proti hmyzu D 160 biela	ks	2,000	25,86	51,72
12	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výškv do 6 m	%	1,740	0,95	1,65
13	K	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	1,740	0,48	0,84

D D6 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 220,36

14	K	210230132	Kohútik manometrový, skúšobný	ks	1,000	37,28	37,28
15	M	4223358000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	18,84	18,84
16	M	4227783300	Prípojka tlakomerová G 1/2"	ks	1,000	2,33	2,33
17	K	230330201	Manometre do rozvodu D 60	ks	1,000	3,40	3,40
18	M	4849120200	Manometer RF63 0-10bar G1/4" spodný	ks	1,000	5,37	5,37
19	K	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	2,000	51,62	103,24
20	K	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	1,000	52,51	52,51
21	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d20x2,5mm	m	34,000	14,57	495,38
22	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	7,000	8,48	59,36
23	M	2861122021	Rozvody vody z PE viacvrstvové - nástenka, jednoduchá, d 20-1/2"	ks	5,000	5,20	26,00
24	M	2861121977	Rozvody vody z PE viacvrstvové - prechod s VZ d 20 - 1/2"	ks	2,000	5,47	10,94
25	K	722190401r	Ostatné práce spojené s odpojením a napojením baterie pripojovaných sanitárnych zariadení	sub	5,000	14,80	74,00
26	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,32	8,64
27	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	6,85	13,70
28	M	5511870010r	Ostatné prepoj.a kotviace prvky	sub	1,000	148,44	148,44
29	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,32	4,32
30	M	4849210155	Poistný ventil pre studenú vodu, 3/4" so spätnou klapkou	ks	1,000	47,97	47,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho o PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	1,000	3,72	3,72
32	K	722290226r	Tlaková skúška vodovodného potrubia plastového do D 32	m	34,000	1,63	55,42
33	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	34,000	1,19	40,46
34	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,861	0,67	5,27
35	K	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	7,861	0,48	3,77
D D7 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety							192,66
36	K	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	51,63	51,63
37	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetv. drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	6,000	8,96	53,76
38	M	2863120194	Drezový sifón jednodielny D 40	ks	1,000	8,96	8,96
39	M	5516119100	Uzávierka zápachová T 710 C 6/4"	ks	4,000	11,20	44,80
40	M	4849110100r	Sada odtokového lievika	ks	1,000	33,20	33,20
41	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,756	0,29	0,22
42	K	998725292	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. naiväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,756	0,12	0,09
D D8 732 - Ústredné kúrenie, strojovne							2 928,48
43	K	732460005	Montáž tepelného čerpadla pre ohrev TUV (vzduch- voda)	ks	1,000	455,59	455,59
44	M	4290018319r	Tepelné čerpadlo na ohrev TUV 200 L napr. Ariston NUOS EVO al. iná značka	ks	1,000	1 884,22	1 884,22
45	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	27,264	1,05	28,63
46	K	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	27,264	0,43	11,72
47	K	HZS000114	Uvedenie TČ do prevádzky, odskúšanie	sub	1,000	285,46	285,46
48	K	HZS000114r	Elektroinštalácia, drobný materiál, ochranné pospoľovanie	sub	1,000	262,86	262,86
D D9 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							23,34
49	K	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	3,000	7,78	23,34
D D10 M - Práce a dodávky M							19,70
D D11 23-M - Montáže potrubia							19,70
50	K	230180092	Montáž rúrových dielov PVC DN 32 - 50	ks	10,000	1,39	13,90
51	M	2860021200	HT koleno 40/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	0,58	5,80
D D12 HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby							8,28
52	K	HZS000112r	Vyspravenie ryhy v podlahe po osadení kanal.potrubia - do pôvodného stavu	sub	1,000	8,28	8,28

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**08A - Vykurovanie**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**37 703,64**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	37 703,64	20,00%	7 540,73

**Cena s DPH**

**v EUR**

**45 244,37**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**08A - Vykurovanie**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**37 703,64**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV	1 458,24
D2 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 458,24
D3 - PSV - Práce a dodávky PSV	33 116,85
D4 - 713 - Izolácie tepelné	1 152,82
D5 - 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
D6 - 725 - Zdravotechnika - zariadenia predmetu	51,27
D7 - 731 - Ústredné kúrenie, kotolne	12 628,52
D8 - 732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 888,61
D9 - 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	8 855,84
D10 - 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 658,12
D11 - 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	4 573,04
D12 - 769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	65,40
D13 - 791 - Zariadenia veľkokuchynské	1 243,23
D14 - M - Práce a dodávky M	2 295,17
D15 - 21-M - Elektromontáže	179,20
D16 - 23-M - Montáže potrubia	1 196,72
D17 - 36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	919,25
D18 - HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	833,38

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OcU

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**08A - Vykurovanie**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**37 703,64**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 1 458,24

D D2 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 458,24

1	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm. -0,00800t	ks	4,000	15,13	60,52
2	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm. -0,01200t	ks	12,000	20,00	240,00
3	K	973031619	Vysekávanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm. -0,00300t	ks	24,000	14,33	343,92
4	K	974031164	Vysekávajúce ryhy v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	97,000	7,20	698,40
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,927	10,78	74,67
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,927	5,88	40,73

D D3 PSV - Práce a dodávky PSV 33 116,85

D D4 713 - Izolácie tepelné 1 152,82

7	K	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	130,000	1,83	237,90
8	M	2837741534	Tubolit DG 18 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	132,600	0,42	55,69
9	K	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	274,000	2,59	709,66
10	M	2837741547	Tubolit DG 22 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	244,800	0,47	115,06
11	M	2837741552	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	20,400	0,53	10,81
12	M	2837741573	Tubolit DG 35 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	14,280	0,70	10,00
13	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,458	1,24	10,49
14	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	8,458	0,38	3,21

D D5 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 0,00

D D6 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety 51,27

15	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetv. drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	8,96	8,96
16	M	2863120194	Drezový sifón jednodielny D 40	ks	1,000	8,96	8,96
17	M	4849110100r	Sada odtokového lievika	ks	1,000	33,20	33,20
18	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,374	0,29	0,11
19	K	998725292	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. naiväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,374	0,12	0,04

D D7 731 - Ústredné kúrenie, kotolne 12 628,52

20	K	731200825	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 25 do 40 kW. -0,30625t	ks	2,000	99,97	199,94
21	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	442,21	442,21
22	M	4849110690	Kondenzačný VYKUROVACÍ kotol na plyn s výkonom 5,2 až 35 kW	ks	1,000	2 462,21	2 462,21
23	M	4849110690r	Príslušenstvo kotla montážna pomôcka s pripájacími armatúrami	ks	1,000	256,52	256,52
24	M	4847200645r	Ekvitermická regulácia pre riadenie 3 vykurov.okruhov so zmiešavačom	ks	1,000	295,00	295,00
25	M	3899006530r	Príložný snímač teploty	ks	3,000	47,99	143,97
26	M	3899006542r	Ponorný snímač teploty anuloidu	ks	1,000	64,56	64,56
27	M	IHP120928r	Viessmann rozšírenie 2.+3. HK MW2B	ks	1,000	354,56	354,56
28	M	IHP120929r	Viessmann Vitotronic 200-H, HK1B	ks	1,000	3 338,71	3 338,71



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	IHP120930r	Doplňková sada s motorom zmiešavača	ks	3,000	395,67	1 187,01
30	M	IHP120941r	Montážna sada pre doplnkovú sadu 2011	ks	3,000	51,76	155,28
31	M	IHP120932r	Komunikačný modul LON pre reguláciu Vitotronic 300-K typ MW1/MW2	ks	1,000	170,10	170,10
32	M	IHP120933r	Komunikačný modul LON	ks	1,000	169,28	169,28
33	M	IHP120934r	Komunikačné vedenie LON	ks	1,000	34,54	34,54
34	M	IHP120944r	Koncový odpor (2ks)	ks	1,000	15,44	15,44
35	M	4847590530r	Kond.90° koax.koleno - 80/125 s revíznym otvorom	ks	2,000	50,47	100,94
36	M	4847590730	Kond. predĺženie 80/125 - 0,5 m	ks	2,000	16,19	32,38
37	M	4847590731r	Kond. predĺženie 80/125 - 1 m čierne	ks	1,000	22,09	22,09
38	M	4847590732r	Kond. predĺženie 80/125 - 2 m	ks	3,000	40,95	122,85
39	M	4847590730r	Kond. posuvné hrdlo 80/125	ks	1,000	25,52	25,52
40	M	4847590740r	Kond. redukcia z 60/100 na 80/125	ks	1,000	28,05	28,05
41	M	4847590710	Kond. 90° koax.koleno 80/125	ks	2,000	43,88	87,76
42	M	4847590715r	Kond. revízný kus 80/125	ks	1,000	63,33	63,33
43	M	3544246660	2x konzola komínová + 10m pásoviny	sada	1,500	79,93	119,90
44	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	82,28	164,56
45	M	4849106330	Rýchlomontážna sada s 3-cestným zmiešavačom DN25 Alpha2 60 al. alternatíva	ks	2,000	623,76	1 247,52
46	K	731291080	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	103,12	103,12
47	M	4849106420r	Rýchlomontážna sada s 3-cestným zmiešavačom DN32 Alpha2 60 al. alternatíva	ks	1,000	748,24	748,24
48	K	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodovodne do 6 m	t	0,613	170,70	104,64
49	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	88,960	3,14	279,33
50	K	998731293	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	88,960	1,00	88,96

D D8 732 - Ústredné kúrenie, strojovne 1 888,61

51	K	732111401r	Montáž hydraulickej výhybky prietok do Q 10 m3/h	ks	1,000	47,09	47,09
52	M	2862421100r	Hydraulická výhybka s prietokom do 8m3/hod R2" s izoláciou	ks	1,000	437,47	437,47
53	M	2862299806r	Nástenný držiak hydraul.výhybky	ks	1,000	45,27	45,27
54	K	732111431r	Montáž rozdeľ-zberača pre vykur.okruhy 3 okruhového	ks	1,000	109,26	109,26
55	M	4848880045r	Modulárny rozdeľovač-zberač 3-násobný DN 32 150/75 kW	m	1,000	725,75	725,75
56	M	4848880012r	Upevnenie na stenu pre rozdeľovač	ks	1,000	32,58	32,58
57	M	4849106160r	Redukcia pre rýchlom.skupinu pre pripojenie k rozdeľovaču-zberaču DN 32/DN25	sada	2,000	54,97	109,94
58	K	732320814	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 500 l	ks	1,000	194,41	194,41
59	K	732331516	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 80 l	súb.	1,000	137,65	137,65
60	K	732331045r	Dopojovacia rada expanzomatu 1" (zaistovací ventil, potrubie, tlakomer)	sub	1,000	29,27	29,27
61	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	13,456	1,05	14,13
62	K	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	13,456	0,43	5,79

D D9 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 8 855,84

63	K	733113125r	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z plastohliníkových rúrok priemeru D 16	ks	48,000	7,59	364,32
64	K	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	100,000	1,45	145,00
65	K	733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	100,000	2,15	215,00
66	K	733120836	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 133 do D 159, -0,02359t	m	3,000	3,89	11,67
67	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 42 + T-kusy, spojkv. kolená, konzoly	m	10,000	29,04	290,40
68	K	733126015r	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky uhlík.ocel' (prechodkv. spojkv. kolená) nad vymedzené množstvo	sub	1,000	55,46	55,46
69	K	733167001	Potrubie z plastohliník.rúr D 16,2x2,6 mm v kotúčoch + T-kusy, spojkv. odbočky, kolená, konzoly	m	150,000	14,92	2 238,00
70	K	733167002	Potrubie z plastohliník.rúr D 20,0x2,9 mm v kotúčoch + T-kusy, spojkv. odbočky, kolená, konzoly	m	240,000	18,70	4 488,00
71	K	733167003	Potrubie z plastohliník.rúr, D 25,0x3,7 mm v kotúčoch + T-kusy, spojkv. odbočky, kolená, konzoly	m	6,000	25,69	154,14
72	K	733167014	Potrubie z plastohliník. rúr D 32,0x4,7 mm + T-kusy, spojkv. odbočky, kolená, konzoly	m	4,000	35,29	141,16
73	K	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	32,000	7,78	248,96
74	K	733191112	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	14,000	9,36	131,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	404,000	0,51	206,04
76	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obi. výš. do 6 m	t	0,798	47,59	37,98
77	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	67,725	1,33	90,07
78	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	67,725	0,57	38,60

D D10 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. 2 658,12

79	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0.00045t	ks	40,000	3,00	120,00
80	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	24,000	3,22	77,28
81	M	1346602	Pripáj.diel priamy, G3/4"xRp1/2", pre 2-rúrk.súst.,uzatvá.r.pripoj.vyku.telesa 1/2"vonk.z./rúra G3/4" s kužel. tes	ks	24,000	21,52	516,48
82	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	6,000	5,18	31,08
83	M	5511870030	Guľový uzáver 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	4,000	17,88	71,52
84	M	5511872130	Spätná klapka 5/4", vnútorný - vnútorný závit, mosadz	ks	1,000	14,87	14,87
85	M	5511871600	Filter závitový, 5/4", mosadz	ks	1,000	20,00	20,00
86	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4,000	6,69	26,76
87	M	5511870040	Guľový uzáver 6/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	4,000	28,63	114,52
88	K	734213270	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	6,000	2,53	15,18
89	M	4848906830r	Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2" GIACOMINI	ks	6,000	9,27	55,62
90	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	24,000	1,77	42,48
91	M	55118100042	Termostatická hlavica kvapalinová, + 6,5° až +28°C, biela, plast	ks	24,000	14,17	340,08
92	K	734261226	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	4,000	14,08	56,32
93	K	734261226r	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 6/4"	ks	4,000	14,08	56,32
94	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061. PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	6,81	13,62
95	K	734291215r	Ostané armatúry, filter so spätným preplachom Boxer RD 5/4"	ks	1,000	932,16	932,16
96	K	734291332r	Ostané armatúry, plniace zariadenie BA 6628 na plnenie vykurov.okruhov 5/4"	ks	1,000	140,71	140,71
97	K	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,018	37,13	0,67
98	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	18,592	0,24	4,46
99	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	18,592	0,43	7,99

D D11 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 4 573,04

100	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	57,600	1,22	70,27
101	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	24,000	2,12	50,88
102	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	24,000	9,65	231,60
103	K	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140mm	ks	16,000	21,08	337,28
104	M	4848952570	Vykurovacie teleso doskové oceľové 21VK 600x 800	ks	3,000	113,53	340,59
105	M	4848952590	Vykurovacie teleso doskové oceľové 21VK 600x1000	ks	3,000	125,19	375,57
106	M	4848953350	Vykurovacie teleso doskové oceľové 22VK 600x 600	ks	1,000	111,09	111,09
107	M	4848953370	Vykurovacie teleso doskové oceľové 22VK 600x 800	ks	5,000	125,20	626,00
108	M	4848953390	Vykurovacie teleso doskové oceľové 22VK 600x1000	ks	4,000	139,37	557,48
109	K	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500mm	ks	8,000	21,18	169,44
110	M	4848952610	Vykurovacie teleso doskové oceľové 21VK 600x1200	ks	2,000	136,83	273,66
111	M	4848952620	Vykurovacie teleso doskové oceľové 21VK 600x1400	ks	2,000	148,48	296,96
112	M	4848953430	Vykurovacie teleso doskové oceľové 22VK 600x1600	ks	3,000	182,29	546,87
113	M	4848953440	Vykurovacie teleso doskové oceľové 22VK 600x1800	ks	1,000	199,27	199,27
114	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	61,920	1,63	100,93
115	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	70,000	1,60	112,00
116	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	57,160	0,83	47,44
117	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,371	43,87	60,15
118	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	31,371	1,52	47,68
119	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	31,371	0,57	17,88

D D12 769 - Montáž vzduchotechnických zariadení 65,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	K	769072528	Označovací štítok na potrubí: - upevnenie uholníkový úchyt - potrubia skup. III.	ks	15,000	4,36	65,40
D D13 791 - Zariadenia veľkokuchynské							1 243,23
121	K	791741107	Montáž stroja elektrického, zmäčkovač vody	ks	1,000	162,77	162,77
122	M	P94214125r	Úpravňa vody Aquaset 500-N	ks	1,000	908,04	908,04
123	M	5511861272r	Soľ pre obnovu 25 kg	ks	2,000	28,55	57,10
124	M	5511861292r	Tester na zistenie tvrdosti Aquaset TH	ks	1,000	21,07	21,07
125	M	5511861299r	Ostatné uzatváracie a prepoj.tvarovky k úprave vody	sub	1,000	85,10	85,10
126	K	998791201	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	%	9,635	0,71	6,84
127	K	998791293	Zariad.veľkokuchýň, prípl.za presun nad vymedz. naiväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	9,635	0,24	2,31
D D14 M - Práce a dodávky M							2 295,17
D D15 21-M - Elektromontáže							179,20
128	K	210800030r	Dodávka a montáž vodiča v elektroinštal.lište (k vonkajšiemu snímaču teploty, k diaľkovému ovládaniu)	m	20,000	8,96	179,20
D D16 23-M - Montáže potrubia							1 196,72
129	K	230120041	Čistenie potrubia a radiátorov prefúkavaním alebo preplachovaním do priemeru DN 32	m	404,000	1,96	791,84
130	K	230180063	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 16	ks	48,000	5,78	277,44
131	M	2862299819	Prípojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom 16.2x2.6xG 3/4	pár	24,000	5,31	127,44
D D17 36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení							919,25
132	K	HZS000111r	Ostatné prepojovacie a kotviace prvky	sub	1,000	149,20	149,20
133	K	HZS000211r	Topná skúška - vyregulovanie systému UK	sub	1,000	314,48	314,48
134	K	HZS000212	Elektroinštalácia v kotolni (drobný elektroinštal.materiál)	sub	1,000	175,44	175,44
135	K	HZS000212r	Uzemnenie kotolne (ochranné pospojovanie)	sub	1,000	280,13	280,13
D D18 HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby							833,38
136	K	HZS0002	Uvedenie kotla do prevádzky	sub	1,000	285,46	285,46
137	K	HZS0003	Uvedenie do prevádzky regulácie 300-K typ HK3B	sub	1,000	171,27	171,27
138	K	HZS0004	Uvedenie do prevádzky rozširovacej sady pre VO so zmieš.	sub	3,000	91,35	274,05
139	K	HZS0005	Dopravné náklady EUR/km	km	90,000	1,14	102,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**09A - Vzduchotechnika**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12 001,53**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 001,53	20,00%	2 400,31

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 401,84**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**09A - Vzduchotechnika**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**12 001,53**

D1 - M - Práce a dodávky Montáže VZT

12 001,53

D2 -	24 M VZT - Zariadenie č.1 - Vetranie spoločenskej miestnosti	3 354,21
D3 -	24.2 M VZT - Zariadenie č.2 - Vetranie úradu starostu	3 385,43
D4 -	24.4 M VZT - Zariadenie č.4 - Vetranie 2. NP	4 177,17
D5 -	24.M VZT - Spolu pre všetky zariadenia	1 084,72

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclU

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**09A - Vzduchotechnika**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 001,53**

D D1 M - Práce a dodávky Montáže VZT 12 001,53

D D2 24 M VZT - Zariadenie č.1 - Vetranie spoločenskej miestností 3 354,21

1	M	1.1	DOVIEO 210 jednotka typu A, Pozostávajúca: radiálne ventilátory s EC motormi 230V/50Hz,, - protiprúdový doskový výmenník z plastu s účinnosťou až 92% a je vybavený pre letné obdobie obtokom, - na sání odpadného vzduchu je filter G4 a čerstvého vzduchu M5	ks	1,000	1 665,87	1 665,87
2	M	1.2	MBE 125/04 protimrazová ochrana /el. ohrievač/ 0.4kW 230V/50Hz	ks	1,000	356,19	356,19
3	M	1.3	Montážny set /potrubie pre napojenie hrdiel na jednotke/ EHR EPP 125	ks	1,000	163,97	163,97
4	M	1.4	Prívodné výustky KI125 /kovové biela prášková farba/ s montážnym krúžkom KKR125	ks	3,000	4,88	14,64
5	M	1.5	Odvodné výustky KO125 /kovové biela prášková farba/ s montážnym krúžkom KKR 125	ks	3,000	4,88	14,64
6	M	1.6	SGD telefónny tlmič ( na prívodnej trase do interiéru)	m	2,000	22,14	44,28
7	M	1.7	Dverová mriežka (NOVA-D-400x150)	ks	2,000	26,68	53,36
8	M	1.8	Protidažďová žalúzia TWG 160	ks	2,000	45,47	90,94
9	M	1.9	Prechod na kruhové potrubie TWG-PRO 160/125	ks	2,000	51,48	102,96
10	K	2402.1	Montáž zariadenia č.1	ks	1,000	847,36	847,36

D D3 24.2 M VZT - Zariadenie č.2 - Vetranie úradu starostu 3 385,43

11	M	2.1	DOVIEO 210 jednotka typu A, Pozostávajúca: radiálne ventilátory s EC motormi 230V/50Hz,, - protiprúdový doskový výmenník z plastu s účinnosťou až 92% a je vybavený pre letné obdobie obtokom, - na sání odpadného vzduchu je filter G4 a čerstvého vzduchu M5	ks	1,000	1 665,87	1 665,87
12	M	2.2	MBE 125/04 protimrazová ochrana /el. ohrievač/ 0.4kW 230V/50Hz	ks	1,000	356,19	356,19
13	M	2.3	Montážny set /potrubie pre napojenie hrdiel na jednotke/ EHR EPP 125	ks	1,000	163,97	163,97
14	M	2.4	Prívodné výustky KI125 /kovové biela prášková farba/ s montážnym krúžkom KKR125	ks	3,000	4,88	14,64
15	M	2.5	Odvodné výustky KO125 /kovové biela prášková farba/ s montážnym krúžkom KKR 125	ks	3,000	4,88	14,64
16	M	2.6	SGD telefónny tlmič ( na prívodnej trase do interiéru)	m	1,000	22,14	22,14
17	M	2.7	Dverová mriežka (NOVA-D-400x150)	m	4,000	26,68	106,72
18	M	2.8	Protidažďová žalúzia TWG 160	ks	2,000	45,47	90,94
19	M	2.9	Prechod na kruhové potrubie TWG-PRO 160/125	ks	2,000	51,48	102,96
20	K	2403.1	Montáž zariadenia č.2	ks	1,000	847,36	847,36

D D4 24.4 M VZT - Zariadenie č.4 - Vetranie 2. NP 4 177,17

21	M	4.1	EHR 280 H AKOR s dezodorovým ovladačom , Pozostávajúca: radiálne ventilátory s EC motormi 230V/50Hz,, - protiprúdový doskový výmenník z plastu s účinnosťou až 90-97%% a je vybavený pre letné obdobie obtokom, - na sání odpadného vzduchu je filter G4 a čer	ks	1,000	2 722,36	2 722,36
22	M	4.2	Protidažďová žalúzia TWG 160	ks	2,000	45,47	90,94
23	M	4.3	EDF-PL-BOX 160/8x75 rozvážací box	ks	1,000	101,18	101,18
24	M	4.4	Prívodné výustky KI80 /kovové biela prášková farba/ s montážnym krúžkom KKR80	ks	7,000	3,53	24,71
25	M	4.5	EDF-S-BOX-080/75 box	ks	7,000	27,68	193,76
26	M	4.6	Dverová mriežka (NOVA-D-400x150)	ks	4,000	26,68	106,72
27	K	2404.4	Montáž zariadenia č.4	ks	1,000	937,50	937,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D5 24.M VZT - Spolu pre všetky zariadenia							1 084,72
28	M	spolu potr. 1	Kruhové spiro potrubie , fi 160mm vrátane 25% tvarovky (teplene izolované)	m	5,000	14,60	73,00
29	M	spolu potr. 2	Kruhové spiro potrubie fi 125mm vrátane 15% tvarovky	m	30,000	8,76	262,80
30	M	Spolu potr. 3	Kruhové spiro potrubie , fi 125mm vrátane 25% tvarovky (teplene izolované)	m	10,000	12,01	120,10
31	M	Spolu potr. 4	Kruhové spiro potrubie , fi 75mm flexi ED Flex	bal	1,000	198,56	198,56
32	K	HZS000112	Zaregulovanie a skúšky zariadenia	hod	14,000	26,44	370,16
33	M	5989538535.r	Kotviaci a montážny materiál	kg	10,000	6,01	60,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**10A - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**34 079,28**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	34 079,28	20,00%	6 815,86

**Cena s DPH**

**v EUR**

**40 895,14**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti Ocu

Objekt:

A - Časť A

Časť:

**10A - Elektroinštalácia**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**34 079,28**

D1 - D1 - Rozvádzač RE	227,81
D2 - D2 - Rozvádzač RH	721,16
D3 - D3 - Káble	3 741,20
D4 - D4 - Zásuvky	400,44
D5 - D5 - Spínače a prístroje	117,44
D6 - D6 - Svetidlá	4 377,04
D7 - D7 - Materiál pre výstavbu káblových trás	1 446,23
D8 - D8 - Silový rozvádzač	462,30
D9 - D9 - Otvory pre inšalačné škatule	11 133,75
D10 - D10 - Prierazy	592,00
D11 - D11 - Popis	79,86
D12 - D12 - Bleskozvodový a uzemňovací materiál	1 071,22
D13 - D13 - Káblové ryhy	941,85
D14 - D14 - Sekanie drážok	4 475,13
D15 - D15 - Meranie	961,54
D16 - D16 - Overenie parametrov inštalácie	540,31
D17 - D17 - Prirážky	2 790,00

## ROZPOČET

Stavba:

## Zníženie energetickej náročnosti OcU

Objekt:

A - Časť A

Cast':

## 10A - Elektroinštalácia

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotovitel': EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**34 079,28**

D	D1	D1 - Rozvádzač RE					227,81
0	K	Pol1	elektromerový rozvádzač 32A, pilierový, 3f/2T	ks	1,000	227,81	227,81

D	D2	D2 - Rozvádzač RH					721,16
0	K	Pol2	Výzbroj a príslušenstvo podľa výkresu č.E6	ks	1,000	721,16	721,16

D		D3	D3 - Kable	3 741,20			
0	K	Pol3	CYKY-J 4x16	m	50,000	6,55	327,50
0	K	Pol4	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	0,69	34,50
0	K	Pol5	CHKE-R-J 5x10	m	50,000	8,87	443,50
0	K	Pol6	CHKE-R-J-3x2,5	m	800,000	1,57	1 256,00
0	K	Pol7	CHKE-R-J-3x1,5	m	340,000	1,14	387,60
0	K	Pol8	CHKE-R-J 5x1,5	m	340,000	1,72	584,80
0	K	Pol9	CHKE-R-J 5x2,5	m	60,000	2,51	150,60
0	K	Pol10	Kábel Cat.5e FTP (F/UTP) - LSOH AWG24 -	m	220,000	0,36	79,20
0	K	Pol11	CYA6, zelenožltý	m	200,000	0,79	158,00
0	K	Pol12	CYA16, zelenožltý	m	150,000	2,13	319,50

D	D4	D4 - Zásuvky					400,44
0	K	Pol13	Zásuvka 2 x 2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	69,000	2,88	198,72
0	K	Pol14	Zásuvka1 x 2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	4,000	2,40	9,60
0	K	Pol15	Zásuvka1 x 2P+PE, 250V/16A, IP44	ks	2,000	2,64	5,28
0	K	Pol16	Zásuvka 3-fázová 400V/32A	ks	1,000	6,73	6,73
0	K	Pol17	Zásuvka datová 2xRJ 45	ks	7,000	25,73	180,11

D		D5	D5 - Spínače a prístroje				117,44
0	K	Pol18	Vypínač jednopólový, TYP A01, 250V/10A, IP20	ks	6,000	2,04	12,24
0	K	Pol19	Vypínač dvojpólový, TYP A05, 250V/10A, IP20	ks	9,000	3,03	27,27
0	K	Pol20	Prepínač striedavý, TYP A 06, 250V/10A, IP20	ks	6,000	3,37	20,22
0	K	Pol21	Prepínač krížový TYP A 07, 250V/10A, IP20	ks	2,000	4,93	9,86
0	K	Pol22	Vypínač dvojnásobný striedavý, TYP A05B, 250V/10A, IP20	ks	5,000	6,49	32,45
0	K	Pol23	Prepínač striedavý, TYP A 06, 250V/10A, IP44	ks	4,000	3,85	15,40

D		D6	D6 - Svetidlá	4 377,04			
0	K	Pol24	Svietidlo LED 45W, 4000K, 3600lm, IP20, 120°, Al-biela, KTS-LP, 600x600, VT-6060 (V-TAC) Rám montážny pre LED panel, kov-biela, KTS-LP, 600x600, (V-TAC)	ks	54,000	55,50	2 997,00
0	K	Pol25	Svietidlo núdzové 8LED 2H IP42	ks	8,000	62,55	500,40
0	K	Pol26	Reflektor LED 30W, 4000K, 2400lm, IP44, 100°, biela, senz., VT-30-S SAMSUNG (V-TAC)	ks	2,000	31,56	63,12
0	K	Pol27	Svietidlo LED 15W, 4000K, 1250lm, IP44, 110°, PC-biela, STR-RD, O200, VT-8033 (V-TAC)	ks	20,000	21,92	438,40
0	K	Pol28	Svietidlo LED 18W, 4000K, 1200lm, IP44, biela, STR-RD, CORSO LED N 18-NW (Kanlux)	ks	12,000	27,56	330,72
0	K	Pol29	Svietidlo 2x18 120cm HERMETIC IP65 (Kobi) 2xŽiarovka lineárna LED 18W, G13 - T8, 4000K, 2250lm, 160°. 1200mm. VT-122 (V-TAC) SAMSUNG	ks	4,000	11,85	47,40

D		D7	D7 - Materiál pre výstavbu káblových trás					1 446,23
0	K	Pol30	Ohybná rúrka FXP16	m	220,000	0,36	79,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol31	Ohybná rúrka FXP20	m	350,000	0,49	171,50
0	K	Pol32	Ohybná rúrka FXP32	m	150,000	0,84	126,00
0	K	Pol33	chránička KSXPEG 63	m	20,000	8,53	170,60
0	K	Pol34	Prístrojová škatuľa KU68/2	ks	115,000	0,24	27,60
0	K	Pol35	Sádra modelárska biela	kg	120,000	0,55	66,00
0	K	Pol36	Drobný inštalačný materiál	ks	94,000	6,01	564,94
0	K	Pol37	Spojovací materiál	kpl	1,000	240,39	240,39
<b>D D8 D8 - Silový rozvádzač</b>							<b>462,30</b>
0	K	Pol38	Montáž zostaveného rozvádzača	ks	2,000	96,15	192,30
0	K	Pol39	Ukončenie jednej žily v silovom rozvádzači	ks	90,000	3,00	270,00
<b>D D9 D9 - Otvory pre inštalačné škatule</b>							<b>11 133,75</b>
0	K	Pol40	Pre škatule KU68/2	ks	115,000	7,25	833,75
0	K	Pol41	Tehla do prierezu 20x30	m	1 250,000	8,24	10 300,00
<b>D D10 D10 - Prierazy</b>							<b>592,00</b>
0	K	Pol42	Do priemeru 40mm do hrúbky 600mm	ks	80,000	7,40	592,00
<b>D D11 D11 - Popis</b>							<b>79,86</b>
0	K	Pol43	Zhotovenie káblového štítu	ks	40,000	1,62	64,80
0	K	Pol44	ekvipotenciálna prípojnice	ks	1,000	15,06	15,06
<b>D D12 D12 - Bleskozvodový a uzemňovací materiál</b>							<b>1 071,22</b>
0	K	Pol45	Rúrka inštalačná netrieštivá FXP 32	m	61,000	0,87	53,07
0	K	Pol46	krabica KO 125 vrátane viečka	ks	7,000	3,57	24,99
0	K	Pol47	vodič AlMgSi 8	kg	45,000	5,28	237,60
0	K	Pol48	Svorka odkvapová	ks	11,000	1,47	16,17
0	K	Pol49	Svorka k zachytávacej tyči RS 2	ks	5,000	1,97	9,85
0	K	Pol50	Svorka skúšobná	ks	7,000	0,52	3,64
0	K	Pol51	Označovacie štítky zvodov	ks	7,000	1,13	7,91
0	K	Pol52	Svorka SS	ks	22,000	11,56	254,32
0	K	Pol53	Svorka krížová	ks	2,000	1,13	2,26
0	K	Pol54	Zachytávacia tyč JP20	ks	5,000	1,25	6,25
0	K	Pol55	Pozinkovaný pásik FeZn 30x4mm vo výkope	kg	135,000	2,01	271,35
0	K	Pol56	Podpera vedenia	ks	101,000	1,25	126,25
0	K	Pol57	Držiak zach. Tyče	ks	10,000	1,43	14,30
0	K	Pol58	Sádra šedá 30 kg/bal.	bal	3,000	14,42	43,26
<b>D D13 D13 - Káblové ryhy</b>							<b>941,85</b>
0	K	Pol59	Výkop ryhy 35x100cm	m	65,000	11,36	738,40
0	K	Pol60	Zásyp ryhy 35x100cm	m	65,000	3,13	203,45
<b>D D14 D14 - Sekanie drážok</b>							<b>4 475,13</b>
0	K	Pol61	Tehla do prierezu 35x35	m	61,000	11,36	692,96
0	K	Pol62	Otvor pre inšt. škatuľu KO 125	ks	7,000	540,31	3 782,17
<b>D D15 D15 - Meranie</b>							<b>961,54</b>
0	K	Pol63	Merania metalic. trasy komplet, vyhotovenie meracích protokolov	ks	1,000	961,54	961,54
<b>D D16 D16 - Overenie parametrov inštalácie</b>							<b>540,31</b>
0	K	Pol64	revízia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1,000	540,31	540,31
<b>D D17 D17 - Prirážky</b>							<b>2 790,00</b>
0	K	Pol65	Mimostavenisková doprava 3.6%	%	3,600	150,00	540,00
0	K	Pol66	Vodorovný presun 1%	%	1,000	200,00	200,00
0	K	Pol67	Podružný materiál 3%	%	3,000	150,00	450,00
0	K	Pol68	Stratné 5%	%	5,000	200,00	1 000,00
0	M	Pol69	PPV 6%	%	6,000	100,00	600,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**01B - Výmena výplni otvorov**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 988,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 988,20	20,00%	1 597,64

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 585,84**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**01B - Výmena výplni otvorov**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 988,20**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

**1 352,43**

D2 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

729,89

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

608,67

D4 - 99 - Presun hmôt HSV

13,87

D5 - PSV - Práce a dodávky PSV

**6 635,77**

D6 - 764 - Konštrukcie klampiarske

333,24

D7 - 766 - Konštrukcie stolárske

6 067,31

D8 - 784 - Dokončovacie práce - maľby

235,22

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclU

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**01B - Výmena výplni otvorov**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 988,20**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 1 352,43

D D2 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 729,89

1	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	84,123	3,10	260,78
2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	25,280	10,94	276,56
3	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien Univerzálny základ	m2	109,403	1,76	192,55

D D3 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 608,67

4	K	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	63,200	2,13	134,62
5	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	31,000	0,36	11,16
6	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	8,000	0,59	4,72
8	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	3,720	6,67	24,81
9	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	31,465	5,53	174,00
10	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	3,900	14,28	55,69
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,284	10,02	22,89
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	100,496	0,38	38,19
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	2,284	5,88	13,43
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,420	1,30	14,85
16	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,284	4,38	10,00
17	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	2,284	45,67	104,31

D D4 99 - Presun hmôt HSV 13,87

18	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1,940	7,15	13,87
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

D D5 PSV - Práce a dodávky PSV 6 635,77

D D6 764 - Konštrukcie klampiarske 333,24

19	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	M	22,700	0,97	22,02
20	K	764711114	Oplechovanie parapetov Lindab	m	22,700	13,71	311,22

D D7 766 - Konštrukcie stolárske 6 067,31

21	K	766621081	Montáž okna plastového so zasklením za 1 bm montáže	m	79,500	10,22	812,49
30	M	766999O10	Plastové okno 1200x1550mm ozn. O10	ks	2,000	241,89	483,78
31	M	766999O11	Plastové okno 2400x1550mm ozn. O11	ks	6,000	411,54	2 469,24
32	M	766999O12	Plastové okno 1800x1550mm ozn. O12	ks	2,000	346,86	693,72
33	M	766999O20	Plastové okno 2300x1550mm Ozn. O20	ks	1,000	399,35	399,35
34	K	766641161	Montáž dverí plastových,za 1 m obvodu dverí	m	7,900	12,62	99,70
39	M	766999D05	Plastové dvere exterierové dvojkridlové 1500x2600mm ozn. D05	ks	1,000	1 049,67	1 049,67
50	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,205	0,80	59,36

D D8 784 - Dokončovacie práce - maľby 235,22

51	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Färmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	109,403	2,15	235,22
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**02B - Zateplenie obvodového plášťa**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**41 344,37**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	41 344,37	20,00%	8 268,87

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 613,24**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**02B - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**41 344,37**

### D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

**37 442,59**

D2 - 1 - Zemné práce

2 281,58

D3 - 2 - Zakladanie

1 352,09

D4 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 084,06

D5 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 377,65

D6 - 99 - Presun hmôt HSV

347,21

### D7 - PSV - Práce a dodávky PSV

**3 901,78**

D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 376,19

D9 - 764 - Konštrukcie klampiarske

1 525,59



# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OcU

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**02B - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**41 344,37**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV

**37 442,59**

D D2 1 - Zemné práce

**2 281,58**

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	53,914	37,79	2 037,41
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	5,990	1,73	10,36
67	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,990	7,03	42,11
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	47,924	4,00	191,70

D D3 2 - Zakladanie

**1 352,09**

64	K	212572121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého vr. obsypu	m3	5,990	49,33	295,49
65	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	33,280	7,49	249,27
4	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	434,049	1,86	807,33

D D4 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**27 084,06**

5	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	63,200	5,41	341,91
6	K	620991121	Zakryvanie vyplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	35,185	5,41	190,35
7	K	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Silikátová omietka (Baumit SilikatTop), škrabaná, hr. 3 mm	m2	340,025	8,65	2 941,22
8	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	19,968	15,14	302,32
9	K	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	359,993	1,08	388,79
10	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	359,993	1,08	388,79
11	K	625251359	Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 200 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	324,225	54,09	17 537,33
12	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR	m2	15,800	37,86	598,19
13	K	625251408	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	109,824	40,02	4 395,16

D D5 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**6 377,65**

14	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	381,844	2,70	1 030,98
15	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	763,688	1,08	824,78
16	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	381,844	1,62	618,59
17	K	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	66,560	4,33	288,20
18	K	953945111.1	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	63,200	2,16	136,51
19	K	953945115	Nadokenny okapový profil	m	24,300	2,16	52,49
42	K	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st., zlož.. v rozsahu do 100 %, -0.05900t	m2	346,659	5,41	1 875,43
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,640	10,02	206,81
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	908,160	0,38	345,10
22	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,640	5,88	121,36
23	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	206,400	1,30	268,32
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	20,640	21,63	446,44
49	K	979094211	Nakladanie sutiny	t	20,640	7,88	162,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D6 99 - Presun hmôt HSV							347,21
25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,644	10,32	347,21
D D7 PSV - Práce a dodávky PSV							3 901,78
D D8 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							2 376,19
26	K	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti, nopová fólia, zvislá	m2	99,840	23,80	2 376,19
D D9 764 - Konštrukcie klampiarske							1 525,59
32	K	764352201	Zlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	21,620	10,82	233,93
33	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	21,620	3,25	70,27
34	K	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	19,47	38,94
35	K	764359241	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000	32,45	64,90
36	K	764430260	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m	42,480	18,10	768,89
37	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	42,480	1,12	47,58
38	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	6,200	3,25	20,15
39	K	764454902	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	6,200	16,23	100,63
40	K	764456953	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové s vložkou a návalkou, s priemerom 120 mm	ks	2,000	54,09	108,18
41	K	764456963	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odskok, s priemerom 120 mm	ks	2,000	21,63	43,26
51	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,188	1,90	28,86

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**03B - Zateplenie strešnej konštrukcie**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 441,63**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 441,63	20,00%	888,33

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 329,96**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**03B - Zateplenie strešnej konštrukcie**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 441,63**

D1 - PSV - Práce a dodávky PSV

**4 441,63**

D2 - 712 - Izolácie striech

341,92

D3 - 713 - Izolácie tepelné

3 348,51

D4 - 764 - Konštrukcie klampiarske

666,60

D5 - 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

84,60

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**03B - Zateplenie strešnej konštrukcie**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 441,63**

D D1 PSV - Práce a dodávky PSV

**4 441,63**

D D2 712 - Izolácie striech

**341,92**

1	K	712290011	Položenie parozábrany stropov, vrchom kladená	m2	240,800	0,55	132,44
2	M	2832990190	FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m. balenie:200m2	m2	276,920	0,73	202,15
3	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,667	2,75	7,33

D D3 713 - Izolácie tepelné

**3 348,51**

4	K	713116050	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózu hrúbky do 35 - 40 cm	m3	84,280	7,39	622,83
5	M	6290000100	Celulóзовé vlákna ISOCELL - fúkaná izolácia, bal. vreće:12.5kg	kg	3 202,640	0,84	2 690,22
6	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	26,658	1,33	35,46

D D4 764 - Konštrukcie klampiarske

**666,60**

10	K	764312923	Krytiny z pozinkovaného Pz plechu hladké strešné z tabúl - spätná montáž pôvodných	m2	30,000	22,22	666,60
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D D5 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

**84,60**

11	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov - materiál sa použije na spätnú montáž	m2	30,000	2,82	84,60
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**04B - Zateplenie podlahovej konštrukcie**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**20 613,48**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 613,48	20,00%	4 122,70

**Cena s DPH**

**v EUR**

**24 736,18**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**04B - Zateplenie podlahovej konštrukcie**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**20 613,48**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

8 228,66

D2 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 439,09

D3 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 601,45

D4 - 99 - Presun hmôt HSV

188,12

D5 - PSV - Práce a dodávky PSV

12 384,82

D6 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

5 788,91

D7 - 771 - Podlahy z dlaždíc

3 226,71

D8 - 776 - Podlahy povlakové

3 369,20

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclU

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**04B - Zateplenie podlahovej konštrukcie**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 613,48**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 8 228,66

D D2 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 439,09

15	K	632477111	Samonivelačný poter - hmota - BASF, na báze anhydritu Price Color NA 420 hr.50mm	m2	194,960	17,64	3 439,09
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D D3 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 601,45

2	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2.20000t	m3	19,496	84,50	1 647,41
17	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	5,000	0,59	2,95
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,000	10,02	430,86
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 892,000	0,38	718,96
3	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,000	5,88	252,84
4	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	215,000	1,30	279,50
5	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	43,000	21,63	930,09
33	K	979094211	Nakladanie sutiny	t	43,000	7,88	338,84

D D4 99 - Presun hmôt HSV 188,12

32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,229	10,32	188,12
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D D5 PSV - Práce a dodávky PSV 12 384,82

D D6 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 5 788,91

8	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	194,960	2,97	579,03
9	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	224,204	3,57	800,41
10	K	711141559.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením - druhá vrstva	m2	194,960	2,97	579,03
11	M	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	224,204	3,57	800,41
30	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	26,592	2,55	67,81
13	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	194,960	0,77	150,12
14	M	2837653440	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 50mm ISOVER	m2	198,859	7,34	1 459,63
12	K	713191122	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom do výšky 100mm	m2	389,920	3,39	1 321,83
31	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	24,708	1,24	30,64

D D7 771 - Podlahy z dlaždíc 3 226,71

24	K	771575218	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. protisklz.. alebo reliefovaných bez povrchovej úprav alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	86,430	14,24	1 230,76
25	M	5976455000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca	m2	90,752	18,43	1 672,56
26	M	5856111950	CERESIT škárovacia hmota CE 33	kg	34,572	1,71	59,12
27	M	5858400020	Lepidlo na obklady a dlažby Fliesenkleber N - šedé lepidlo, 25 kg vreće KNAUF	ks	19,291	7,92	152,78
28	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	31,407	3,55	111,49

D D8 776 - Podlahy povlakové 3 369,20

18	K	776409000	Vysatie podkladu	m2	108,500	0,95	103,08
19	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových	m	79,880	2,04	162,96



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	6172123sok	Soklík Linoleum	m	83,874	2,16	181,17
1	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou. -0.00100t	m2	108,500	3,13	339,61
21	K	776552000	Lepenie povlakových podláh	m2	108,500	7,92	859,32
22	M	6172123000R	Linoleum	m2	113,925	12,74	1 451,40
16	K	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	194,960	1,32	257,35
29	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	40,896	0,35	14,31

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**05B - Ostatne práce**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 221,68**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 221,68	20,00%	1 444,34

**Cena s DPH**

**v EUR**

**8 666,02**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**05B - Ostatne práce**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 221,68**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

**2 375,15**

D2 - 2 - Zakladanie

88,47

D3 - 5 - Komunikácie

1 018,24

D4 - 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

128,84

D5 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

804,26

D6 - 99 - Presun hmôt HSV

335,34

D7 - PSV - Práce a dodávky PSV

**4 606,14**

D8 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

547,60

D9 - 783 - Dokončovacie práce - nátery

4 058,54

D10 - OST - Ostatné

**240,39**

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclU

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**05B - Ostatne práce**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **7 221,68**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 2 375,15

D D2 2 - Zakladanie 88,47

13	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 . šířky od 0 do 3 m	m2	50,420	0,50	25,21
14	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	51,428	1,23	63,26

D D3 5 - Komunikácie 1 018,24

15	K	564261111R	Kryt z okrasného štrku,s rozprestrením	m2	26,600	6,29	167,31
18	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	23,820	11,30	269,17
19	M	5921952190	Betonová dlažba SIVÁ	m2	25,011	23,26	581,76

D D4 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 128,84

20	K	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	2,382	54,09	128,84
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D D5 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 804,26

16	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	73,500	7,69	565,22
17	M	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	74,235	3,22	239,04

D D6 99 - Presun hmôt HSV 335,34

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	32,494	10,32	335,34
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D D7 PSV - Práce a dodávky PSV 4 606,14

D D8 763 - Konštrukcie - drevostavby 547,60

21	K	763111141	SDK inštalačný tunel	m2	17,280	31,69	547,60
----	---	-----------	----------------------	----	--------	-------	--------

D D9 783 - Dokončovacie práce - nátery 4 058,54

1	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	227,550	4,07	926,13
2	M	2462401843	S-6006 do olej. syntet.	kg	7,054	4,03	28,43
3	M	2467405569	U-5051 polyuret. tmel	kg	13,881	6,13	85,09
4	M	2467400385	Syntetika vrchná farba	kg	50,562	8,05	407,02
5	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	227,550	3,17	721,33
6	M	2462400170	Základná farba	kg	64,852	4,82	312,59
22	K	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón. stropov	m2	17,280	2,14	36,98
7	K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	227,550	6,54	1 488,18
8	M	2462401835	Odmasťovač-tech.benzín CHEMOLAK	kg	11,378	4,64	52,79

D D10 OST - Ostatné 240,39

9	K	OST001	Pomôcky osobnej ochrany - lana, popruhy, karabinky.....	kpl	1,000	240,39	240,39
---	---	--------	---	-----	-------	--------	--------

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**06B - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**670,43**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	670,43	20,00%	134,09

**Cena s DPH**

**v EUR**

**804,52**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**06B - Zdravotechnika**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**670,43**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV

326,40

D2 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

326,40

D3 - PSV - Práce a dodávky PSV

335,74

D4 - 713 - Izolácie tepelné

56,69

D5 - 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

251,11

D6 - 725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety

20,16

D7 - 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

7,78

D8 - HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

8,29

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**06B - Zdravotechnika**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**670,43**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 326,40

D D2 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 326,40

1	K	972045809	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm smerom hore do betónu -0.00004t	cm	15,000	14,64	219,60
2	K	974031153	Vysekavanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0.01800t	m	7,000	15,15	106,05
3	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,127	5,88	0,75

D D3 PSV - Práce a dodávky PSV 335,74

D D4 713 - Izolácie tepelné 56,69

4	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	12,000	3,33	39,96
5	M	2837741542	Izolačné trubice z PE D 22 x 20 izolácia-trubica	m	12,000	1,34	16,08
6	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,404	1,24	0,50
7	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,404	0,38	0,15

D D5 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 251,11

8	K	722171312	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE d20x2,5mm	m	12,000	14,57	174,84
9	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	2,000	8,48	16,96
10	M	2861122021	Rozvody vody z PE viacvrstvové - nástenka, jednoduchá, d 20-1/2"	ks	1,000	5,20	5,20
11	M	2861121977	Rozvody vody z PE viacvrstvové - prechod s VZ d 20 - 1/2"	ks	1,000	5,47	5,47
12	K	722190402r	Ostatné práce spojené s odpojením a napojením baterie pripojovaných sanitárnych zariadení	sub	1,000	14,80	14,80
13	K	722290226r	Tlaková skúška vodovodného potrubia plastového do D 32	m	12,000	1,63	19,56
14	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	12,000	1,19	14,28

D D6 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety 20,16

15	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetv. drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	8,96	8,96
16	M	5516119100	Uzávierka zápachová T 710 C 6/4"	ks	1,000	11,20	11,20

D D7 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 7,78

17	K	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	1,000	7,78	7,78
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	------	------

D D8 HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby 8,29

18	K	HZS000112r	Vyspravenie ryhy v podlahe po osadení kanal.potrubia - do pôvodného stavu	sub	1,000	8,29	8,29
----	---	------------	---	-----	-------	------	------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**07B - Vykurovanie**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**28 991,77**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	28 991,77	20,00%	5 798,35

**Cena s DPH**

**v EUR**

**34 790,12**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**07B - Vykurovanie**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**28 991,77**

D1 - HSV - Práce a dodávky HSV	83,37
D2 - 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	83,37
D3 - PSV - Práce a dodávky PSV	26 002,88
D4 - 713 - Izolácie tepelné	344,11
D5 - 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	51,27
D6 - 731 - Ústredné kúrenie, kotolne	731,34
D7 - 732 - Ústredné kúrenie, strojovne	14 508,60
D8 - 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 451,93
D9 - 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 112,66
D10 - 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	7 802,97
D11 - M - Práce a dodávky M	1 838,23
D12 - 23-M - Montáže potrubia	575,73
D13 - 36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	1 262,50
D14 - HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 067,29

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OcU

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**07B - Vykurovanie**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**28 991,77**

D D1 HSV - Práce a dodávky HSV 83,37

D D2 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 83,37

1	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm., -0,01200t	ks	1,000	20,00	20,00
2	K	974031167	Vysekávanie ryh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, - 0,08100t	m	6,180	8,87	54,82
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,513	10,78	5,53
4	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,513	5,88	3,02

D D3 PSV - Práce a dodávky PSV 26 002,88

D D4 713 - Izolácie tepelné 344,11

5	K	713482212	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,na tvarovky	ks	30,000	5,85	175,50
6	K	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	50,000	2,59	129,50
7	M	2837741552	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	16,320	0,53	8,65
8	M	2837741573	Tubolit DG 35 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	34,680	0,70	24,28
9	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,403	1,24	2,98
10	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,403	1,33	3,20

D D5 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety 51,27

11	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	8,96	8,96
12	M	2863120194	Drezový sifón jednodielny D 40	ks	1,000	8,96	8,96
13	M	4849110100r	Sada odtokového lievika	ks	1,000	33,20	33,20
14	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,374	0,29	0,11
15	K	998725292	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,374	0,12	0,04

D D6 731 - Ústredné kúrenie, kotolne 731,34

16	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	1,000	82,28	82,28
17	M	4849106330	Rýchlomontážna sada s 3- cestným zmiešavačom DN25 Alpha2 60 al. alternatíva	ks	1,000	623,76	623,76
18	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	6,110	3,14	19,19
19	K	998731293	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	6,110	1,00	6,11

D D7 732 - Ústredné kúrenie, strojovne 14 508,60

20	K	732331044r	Dopojovacia rada expanzomatu 3/4" (zaisťovací ventil, potrubie, tlakomer)	sub	1,000	137,02	137,02
21	K	732331513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 25 l	súb.	1,000	121,43	121,43
22	K	732351000	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, tepelnými čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 400 l	ks	1,000	94,00	94,00
23	M	4847666250	Akum.zásobn.vykur.vody Vitocell-E 100 typ SVW biely v spojení s tepelnými čerpadlami, obj. 200L, č.	ks	1,000	946,18	946,18
24	K	732460025r	Montáž tepelného čerpadla monoblok bez chladenia 9 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	673,97	673,97
25	M	4847200005r	Tepelné čerpadlo vzduch-voda Vitocal 200-S AWB AC 201.C13, zás. TUV, elektr.ohr.teleso, snímač teploty zás. vonk.teploty, diaľkové ovládanie, expanzomat	ks	1,000	10 724,86	10 724,86
26	M	3899006620r	Ponorný snímač teploty bez ochr. púzdra, NTC10K, - 30...125°C, 100 mm	ks	1,000	65,10	65,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	4849111350r	Inštalčná sada pre podlahu CU 16/10	ks	1,000	45,82	45,82
28	M	3451360000r	Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzácie	ks	1,000	142,23	142,23
29	M	3162154525r	Sada konzol pre montáž na podlahu 10/16	ks	1,000	303,14	303,14
30	M	3899009640r	Montážna sada pre doplnkovú sadu 2011	ks	1,000	375,27	375,27
31	M	3899009641r	Doplnková sada bez motora zmiešavača	ks	1,000	252,77	252,77
32	M	1460074r	Termostat protimrazovej ochrany	ks	1,000	31,35	31,35
33	M	3411205950	Snímač vlhkosti 230 V	súbor	1,000	299,78	299,78
34	M	3899015920r	Príložný snímač teploty NTC 10 k, -30...125 °C	ks	1,000	27,40	27,40
35	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	125,364	1,05	131,63
36	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	125,364	1,09	136,65

D D8 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 1 451,93

37	K	733151042	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	16,000	32,51	520,16
38	K	733151042r	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky	sub	1,000	263,26	263,26
39	K	733161505	Potrubie plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	34,000	18,46	627,64
40	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	34,000	0,51	17,34
41	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	12,385	1,33	16,47
42	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. naivčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	12,385	0,57	7,06

D D9 734 - Ústredné kúrenie, armatúry. 1 112,66

43	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10,000	4,34	43,40
44	M	08412100	Filter závitový, 1", mosadz	ks	1,000	68,89	68,89
45	M	5511870020	Guľový uzáver1", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	9,000	12,00	108,00
46	K	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	2,000	5,64	11,28
47	M	4847263740	3cestný prepínací ventil pre solárne systémy, 1", 230 V, koroziodolná mosadz, EPDM	ks	2,000	305,04	610,08
48	K	734213270	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	3,000	2,53	7,59
49	M	4848906830	ARMATURY PRE UZAVRETE SYSTEY, Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou.	ks	3,000	20,76	62,28
50	K	734261225	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	11,000	9,23	101,53
51	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	6,81	13,62
52	K	734296170	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	5,95	5,95
53	M	4849228520r	Rozširujúca sada pre VO so zmiešavačom	ks	1,000	73,68	73,68
54	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	9,498	0,24	2,28
55	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	9,498	0,43	4,08

D D10 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 7 802,97

56	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	195,000	1,63	317,85
57	K	735311101	Podlahové kúrenie so systémovou doskou 50/30mm potr.D16 al. 17/2mm rozl. 75mm+tlak.skúška	m2	21,500	37,28	801,52
58	K	735311102	Podlahové kúrenie so systémovou doskou 50/30mm potr.D16 al. 17/2mm rozl. 100mm+tlak.skúška	m2	9,500	34,54	328,13
59	K	735311102r	Podlahové kúrenie so systémovou doskou 50/30mm potr.D16 al. 17/2mm rozl. 125mm+tlak.skúška	m2	6,500	33,07	214,96
60	K	735311103	Podlahové kúrenie so systémovou doskou 50/30mm potr.D16 al. 17/2mm rozl. 150mm+tlak.skúška	m2	30,000	30,77	923,10
61	K	735311103r	Podlahové kúrenie so systémovou doskou 50/30mm potr.D16 al. 17/2mm rozl. 175mm+tlak.skúška	m2	95,500	27,83	2 657,77
62	K	735311104	Podlahové kúrenie so systémovou doskou 50/30mm potr.D16 al. 17/2mm rozl. 200mm+tlak.skúška	m2	32,000	25,79	825,28
63	K	735311690	Montáž zostavy rozdel"ovač / zberač do skrine typ 8 cestný	ks	1,000	137,02	137,02
64	M	4849225069	Zostava rozdel"lovač/zberač 1"x EK, 8cestný pre podlahové vykurovanie vrátane guľ.uzáverov a ukonč.s odvzdušn+vvypust.	súbor	1,000	487,48	487,48
65	K	735311730	Montáž zostavy rozdel"ovač / zberač do skrine typ 11 cestný	ks	1,000	137,02	137,02
66	M	4849225050	Zostava rozdel"ovač/zberač 1"x EK, 11cestný pre podlahové vykurovanie vrátane guľ.uzáverov a ukonč.s odvzdušn+vvypust.	ks	1,000	511,63	511,63
67	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku max. 12 okruhov	ks	2,000	13,20	26,40
68	M	2861717508	Skrinka rozdeľovača montáž do steny š do 1030 mm	ks	2,000	147,14	294,28
69	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	67,240	1,52	102,20
70	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. naivčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	67,240	0,57	38,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D11		M - Práce a dodávky M				1 838,23
D	D12		23-M - Montáže potrubia				575,73
71	K	230180063	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 16	ks	38,000	5,78	219,64
72	M	2862299819	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom 16.2x2.6xG 3/4	pár	19,000	5,31	100,89
73	K	230180065r	Montáž rúrových dielov lisovaných z CU priemeru do D 28 mm	ks	20,000	8,02	160,40
74	M	1963306900	Medená tvarovka 4246 - prechod 28 mm - 1"	ks	20,000	4,74	94,80
D	D13		36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení				1 262,50
75	K	HZS000110r	Upravňa vody s vodomermom so živičnou vložkou, ručne dopúšťanie	sub	1,000	518,69	518,69
76	K	HZS000111r	Ostatné prepojujacie a kotviace prvky	sub	1,000	149,20	149,20
77	K	HZS000211r	Topná skúška - vyregulovanie systému UK	sub	1,000	314,48	314,48
78	K	HZS000212r	Uzemnenie kotolne (ochranné pospojovanie)	sub	1,000	280,13	280,13
D	D14		HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby				1 067,29
79	K	HZS000112r	Drobný elektroinštalačný materiál	sub	1,000	168,82	168,82
80	K	HZS000113r	Elektroinštalácia v kotolni	sub	1,000	235,62	235,62
81	K	HZS000114r	Uvedenie do prevádzky tepelného čerpadla	sub	1,000	286,20	286,20
82	K	HZS0004	Uvedenie do prevádzky rozširovacej sady pre VO so zmieš.	sub	3,000	91,35	274,05
83	K	HZS0005	Dopravné náklady servisný technik UDP EUR/km	km	90,000	1,14	102,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**08B - Vzduchotechnika**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 984,57**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 984,57	20,00%	796,91

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 781,48**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**08B - Vzduchotechnika**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 984,57**

D1 - M - Práce a dodávky Montáže VZT

**3 984,57**

D2 - 24.3 m VZT - Zariadenie č.3 - Vetrание dielne

3 385,43

D3 - 24.M VZT - Spolu pre všetky zariadenia

599,14

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**08B - Vzduchotechnika**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 984,57**

D D1

M - Práce a dodávky Montáže VZT

**3 984,57**

D D2

24.3 m VZT - Zariadenie č.3 - Vetranie dielne

**3 385,43**

1	M	3.1	DOMIEO 210 jednotka typu A, Pozostávajúca: radiálne ventilátory s EC motormi 230V/50Hz., - protiprúdový doskový výmenník z plastu s účinnosťou až 92% a je vybavený pre letné obdobie obtokom, - na sání odpadného vzduchu je filter G4 a čerstvého vzduchu M5	ks	1,000	1 665,87	1 665,87
2	M	3.2	MBE 125/04 protimrazová ochrana /el. ohrievač/ 0,4kW 230V/50Hz	ks	1,000	356,19	356,19
3	M	3.3	Montážny set /potrubie pre napojenie hrdiel na jednotke/ EHR EPP 125	ks	1,000	163,97	163,97
4	M	3.4	Prívodné výustky KI125 /kovové biela prášková farba/ s montážnym krúžkom KKR125	ks	3,000	4,88	14,64
5	M	3.5	Odvodné výustky KO125 /kovové biela prášková farba/ s montážnym krúžkom KKR 125	ks	3,000	4,88	14,64
6	M	3.6	SGD telefónny tlmič ( na prívodnej trase do interiéru)	ks	1,000	22,14	22,14
7	M	3.7	Dverová mriežka (NOVA-D-400x150)	ks	4,000	26,68	106,72
8	M	3.8	Protidažďová žalúzia TWG 160	ks	2,000	45,47	90,94
9	M	3.9	Prechod na kruhové potrubie TWG-PRO 160/125	ks	2,000	51,48	102,96
10	K	24.3 M VZT	Montáž zariadenia č.3	ks	1,000	847,36	847,36

D D3

24.M VZT - Spolu pre všetky zariadenia

**599,14**

11	M	spolu potr. 2	Kruhové spiro potrubie fi 125mm vrátane 15% tvarovky	m	40,000	8,76	350,40
12	M	Spolu potr. 3	Kruhové spiro potrubie , fi 125mm vrátane 25% tvarovky (teple izolované)	m	5,000	12,01	60,05
13	K	HZS000112	Zaregulovanie a skúšky zariadenia, zaškolenie obsluhy	hod	6,000	26,44	158,64
14	M	5989538535.r	Kotviaci a montážny materiál	kg	5,000	6,01	30,05

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**09B - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: Komárany

KS:

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK2020004646

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**16 676,78**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 676,78	20,00%	3 335,36

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 012,14**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OclJ

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**09B - Elektroinštalácia**

Miesto:

Komárany

Dátum:

16. 1. 2020

Objednávateľ:

Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 676,78**

D1 - D1 - Rozvádzač RP	420,51
D2 - D2 - Káble	1 115,30
D3 - D3 - Zásuvky	72,74
D4 - D4 - Spínače a prístroje	25,83
D5 - D5 - Svietidlá	1 585,77
D6 - D6 - Materiál pre výstavbu káblových trás	725,49
D7 - D7 - Silový rozvádzač	276,15
D8 - D8 - Otvory pre inštalačné škatule	5 432,25
D9 - D9 - Prierazy	296,00
D10 - D10 - Popis	79,86
D11 - D11 - Bleskozvodový a uzemňovací materiál	572,80
D12 - D12 - Káblové ryhy	1 267,35
D13 - D13 - Sekanie drážok	354,30
D14 - D14 - Meranie	961,54
D15 - D15 - Overenie parametrov inštalácie	540,87
D16 - D16 - Prirážky	2 950,02

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti OcU

Objekt:

B - Časť B

Časť:

**09B - Elektroinštalácia**

Miesto: Komárany

Dátum: 16. 1. 2020

Objednávateľ: Obec Komárany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 676,78**

D	D1	D1 - Rozvádzač RP					420,51
0	K	Pol68	Výzbroj a príslušenstvo podľa výkresu č.E7	ks	1,000	420,51	420,51

D	D2	D2 - Káble					1 115,30
0	K	Pol6	CHKE-R-J-3x2,5	m	260,000	1,57	408,20
0	K	Pol7	CHKE-R-J-3x1,5	m	250,000	1,14	285,00
0	K	Pol8	CHKE-R-J 5x1,5	m	50,000	1,72	86,00
0	K	Pol9	CHKE-R-J 5x2,5	m	60,000	2,51	150,60
0	K	Pol11	CYA6, zelenožltý	m	100,000	0,79	79,00
0	K	Pol12	CYA16, zelenožltý	m	50,000	2,13	106,50

D	D3	D3 - Zásuvky					72,74
0	K	Pol13	Zásuvka 2 x 2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	18,000	2,88	51,84
0	K	Pol14	Zásuvka1 x 2P+PE, 250V/16A, IP20	ks	2,000	2,40	4,80
0	K	Pol15	Zásuvka1 x 2P+PE, 250V/16A, IP44	ks	1,000	2,64	2,64
0	K	Pol16	Zásuvka 3-fázová 400V/32A	ks	2,000	6,73	13,46

D	D4	D4 - Spínače a prístroje					25,83
0	K	Pol18	Vypínač jednopólový, TYP A01, 250V/10A, IP20	ks	1,000	2,04	2,04
0	K	Pol19	Vypínač dvojpólový, TYP A05, 250V/10A, IP20	ks	4,000	3,03	12,12
0	K	Pol20	Prepínač striedavý, TYP A 06, 250V/10A, IP20	ks	2,000	3,37	6,74
0	K	Pol21	Prepínač krížový TYP A 07, 250V/10A, IP20	ks	1,000	4,93	4,93

D	D5	D5 - Svietidlá					1 585,77
0	K	Pol24	Svietidlo 2xT8 120cm HERMETIC IP65 (Kobi) 2xŽiarovka lineárna LED 18W, G13 - T8, 4000K, 2250lm, 160°, 1200mm. VT-122 (V-TAC) SAMSUNG	ks	20,000	58,50	1 170,00
0	K	Pol25	Svietidlo núdzové 8LED 2H IP42	ks	3,000	62,55	187,65
0	K	Pol26	Reflektor LED 30W, 4000K, 2400lm, IP44, 100°, biela, senz., VT-30-S SAMSUNG (V-TAC)	ks	1,000	31,56	31,56
0	K	Pol27	Svietidlo LED 15W, 4000K, 1250lm, IP44, 110°, PC- biela, STR-RD, O200, VT-8033 (V-TAC)	ks	8,000	24,57	196,56

D	D6	D6 - Materiál pre výstavbu káblových trás					725,49
0	K	Pol28	Ohybná rúrka FXP16	m	80,000	0,49	39,20
0	K	Pol29	Ohybná rúrka FXP20	m	200,000	0,36	72,00
0	K	Pol30	Ohybná rúrka FXP32	m	50,000	0,84	42,00
0	K	Pol32	Prístrojová škatuľa KU68/2	ks	31,000	0,24	7,44
0	K	Pol33	Sádra modelárska biela	kg	80,000	0,60	48,00
0	K	Pol34	Drobný inštalačný materiál	ks	46,000	6,01	276,46
0	M	Pol69	Spojovací materiál	kpl	1,000	240,39	240,39

D	D7	D7 - Silový rozvádzač					276,15
0	K	Pol36	Montáž zostaveného rozvádzača	ks	1,000	96,15	96,15
0	K	Pol37	Ukončenie jednej žily v silovom rozvádzači	ks	60,000	3,00	180,00

D	D8	D8 - Otvory pre inštalačné škatule					5 432,25
0	K	Pol38	Pre škatule KU68/2	ks	31,000	2,25	69,75
0	K	Pol39	Tehla do prierezu 20x30	m	650,000	8,25	5 362,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D9 D9 - Prierazy							296,00
1	K	Pol40	Do priemeru 40mm do hrúbky 600mm	ks	40,000	7,40	296,00
D D10 D10 - Popis							79,86
0	K	Pol41	Zhotovenie káblového štítu	ks	40,000	1,62	64,80
0	K	Pol42	ekvipotenciálna prípojnice	ks	1,000	15,06	15,06
D D11 D11 - Bleskozvodový a uzemňovací materiál							572,80
0	K	Pol43	Rúrka inštalčná netrieštivá FXP 32	m	30,000	0,87	26,10
0	K	Pol44	krabica KO 125 vrátane viečka	ks	6,000	3,57	21,42
0	K	Pol45	vodič AlMgSi 8	kg	20,000	5,28	105,60
0	K	Pol46	Svorka odkvapová	ks	6,000	1,47	8,82
0	K	Pol47	Svorka k zachytávacej tyči RS 2	ks	2,000	1,97	3,94
0	K	Pol48	Svorka skúšobná	ks	6,000	1,95	11,70
0	K	Pol49	Označovacie štítky zvodu	ks	6,000	0,64	3,84
0	K	Pol50	Svorka SS	ks	8,000	0,52	4,16
0	K	Pol51	Svorka krížová	ks	3,000	1,13	3,39
0	K	Pol52	Zachytávacia tyč JP20	ks	2,000	11,56	23,12
0	K	Pol53	Pozinkovaný pásik FeZn 30x4mm vo výkope	kg	115,000	2,01	231,15
0	K	Pol54	Podpera vedenia	ks	76,000	1,25	95,00
0	K	Pol55	Držiak zach. Tyče	ks	4,000	1,43	5,72
0	K	Pol56	Sádra šedá 30 kg/bal.	bal	2,000	14,42	28,84
D D12 D12 - Káblové ryhy							1 267,35
0	K	Pol57	Výkop ryhy 35x100cm	m	85,000	11,78	1 001,30
0	K	Pol58	Zásyp ryhy 35x100cm	m	85,000	3,13	266,05
D D13 D13 - Sekanie drážok							354,30
0	K	Pol59	Tehla do prierezu 35x35	m	30,000	11,36	340,80
0	K	Pol60	Otvor pre inšt. škafuľu KO 125	ks	6,000	2,25	13,50
D D14 D14 - Meranie							961,54
0	K	Pol70	Merania metalic. trasy komplet, vyhotovenie meracích protokolov	ks	1,000	961,54	961,54
D D15 D15 - Overenie parametrov inštalácie							540,87
0	K	Pol71	revízia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1,000	540,87	540,87
D D16 D16 - Prirážky							2 950,02
0	K	Pol63	Mimostavenisková doprava 3.6%	%	3,600	180,56	650,02
0	K	Pol64	Vodorovný presun 1%	%	1,000	250,00	250,00
0	K	Pol65	Podružný materiál 3%	%	3,000	150,00	450,00
0	K	Pol66	Stratné 5%	%	5,000	200,00	1 000,00
0	M	Pol72	PPV 6%	%	6,000	100,00	600,00